

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: โครงการสนับสนุนแปลงสาธิตกลุ่มเกษตรกรกลุ่มผู้ปลูกผักในโรงเรียน โครงการพัฒนาพื้นที่สูง
แบบโครงการหลวงแม่จริม จังหวัดน่าน

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน 187,500.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นจำนวนเงิน 177,173.35.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ด
สิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร ✓

- บ.วิสและบุตร ✓

- หจก.แพรณอม ✓

- ร้านเฮงการเกษตร ✓

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	จ.เจริญการเกษตร		วิสและบุตร		หจก.แพรณอม		ร้านเฮงการเกษตร	
1	ตาข่ายกันแมลง ขนาด 3x100 เมตร (32 ตา/ตารางเมตร)	12	ม้วน	5,880	70,560	5,880	70,560					6,000	72,000
2	พลาสติกมุงหลังคา ขนาด 100 ไมครอน กว้าง 4x100 เมตร UV 3%	13	ม้วน	3,650	47,450	3,650	47,450	3,407.95	44,303.35			4,200	54,600
3	สายรัดพลาสติกอ่อน	10	ม้วน	850	8,500	850	8,500					980	9,800
4	ประกับขนาด 4 หุน แบบ ไม่มีสปริง	1,000	อัน	3.30	3,300	3.30	3,300			2.8	2,800	4.00	4,000
5	ท่อ PVC 4 หุน	400	ท่อน	32	12,800	32	12,800			32.75	13,100	30.00	12,000
6	ข้องอ PVC 4 หุน	200	อัน	3	600	3	600			1.95	390	4.80	960
7	ข้อต่อ PVC 4 หุน	200	อัน	2.5	500	2.5	500			1.6	320	4.80	960
8	ข้อต่อเกลียวใช้กับเทปน้ำหยด 16 มม. (สีเขียว)	400	อัน	6.50	2,600	6.5	2,600					10.00	4,000
9	เทปน้ำหยด โลติฟ ระยะหยด 10 ซม.	1	ม้วน	9,700	9,700	9,700	9,700						
10	ถาดเพาะกล้า ขนาด 200 หลุม	1,000	ใบ	19	19,000	19	19,000					20.00	20,000
11	ปุยมะพร้าวโม้ ขนาดกระสอบละ 50 กก.	100	กระสอบ	70	7,000	70	7,000					75.00	7,500
รวม					182,010		117,360		44,303.35		3,510		12,000
รวมซื้อ					177,173.35								

ขออนุมัติจัดซื้อจาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 117,360 บาท

บ.วิสและบุตร เป็นเงิน 44,303.35 บาท

หจก.แพรณอม เป็นเงิน 3,510 บาท

ร้านเฮงการเกษตร เป็นเงิน 12,000 บาท

รวมซื้อครั้งนี้ เป็นเงิน 177,173.35 บาท